

**サンワネットグループ の皆さまへ**

# 「団体扱保険制度」は 「とっても」便利でお得です

## メリット

### ① 保険料が割安

団体扱契約は、一般契約の保険料に比べ、5%の割引※が適用されています。  
※自動車保険は、分割払（月払）で支払方法がクレジットカード払契約の場合、およびノンフリート多数割引を適用した分割払（長期月払）契約の場合は一般契約の時点で上記割引の一部または全部が適用されているため、上記の割引率とは異なります。

### ② キャッシュレス

保険料は保険始期月の2か月後からの給与天引、キャッシュレスで保険料お支払いの手間がかかりません。ご契約の際にも現金のご用意は不要です。

### ③ 手続きが簡単

役職員の皆さまは、勤務先で保険にご加入いただけます。



© JAPAN-DA

## 取扱保険種類

### 自動車事故 に備えて



#### 個人用自動車保険 THE クルマの保険

万全の事故・故障対応、先進のサービス、充実の補償に加えて、すべてのご契約で、24時間365日事故対応、レッカーけん引や応急処置などのロードアシスタンスが受けられます。

#### 一般自動車保険 SGP

法人・個人事業主の皆さま向けに、様々なビジネスリスクに必要な補償をオーダーメイドで選択できる総合型の自動車保険です。バイク保険は、一般自動車保険「SGP」でのご契約になります。

### 住宅、家財の 災害に 備えて



#### 個人用火災総合保険 THE すまいの保険

住宅の建物・家財が対象で、火災の他、爆発、風水害、破損事故など、様々な災害を補償する、住宅・家財の総合保険です。各種特約により、家庭生活における様々なリスクに対する補償をセットすることができます。

#### 地震保険

地震、噴火またはこれらにより発生した津波による建物・家財の消失、損壊等を補償します。地震保険単独でご契約をすることはできません。（火災保険とセットでご加入ください。）

## 対象者範囲

### ご家族のマイカーも加入OK！

ご自身のお車だけでなく、配偶者、同居のご家族、別居の扶養親族の所有・使用する自動車も、ご契約者さまをご本人とすることで団体扱としてご契約できます。



\*配偶者には内縁の相手方および同性パートナーを含みます。以下、同様とします。

#### ＜団体扱の対象となる方＞

- 団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパンの定める条件を満たす場合となります。
- このチラシは「団体扱保険制度」の概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、取扱代理店または損保ジャパンまでお問い合わせください。また、ご契約の際は「ご契約のしおり（約款）」「重要事項等説明書」などをご覧ください。

例 自家用普通乗用車（料率クラス：車両9・対人7・対物7・傷害7）にお乗りのAさんの場合

保険期間：2025年1月10日～2026年1月10日

保険料算出条件

|                                 |                                     |
|---------------------------------|-------------------------------------|
| 保険種類                            | THE クルマの保険（個人用自動車保険）                |
| ご契約期間                           | 2025年1月10日から1年                      |
| ノンフリート等級                        | 17等級                                |
| 事故有期間                           | 0年                                  |
| 年齢条件                            | 35歳以上補償                             |
| ゴールド免許割引                        | あり                                  |
| 記名被保険者年齢                        | 40歳                                 |
| 使用目的                            | 日常・レジャー使用                           |
| 本人・配偶者限定特約                      | あり                                  |
| 用途車種                            | 自家用普通乗用車<br>（料率クラス 車両9・対人7・対物7・傷害7） |
| 車両保険                            | 200万円（一般条件、自己負担額0-10万円）             |
| 初度登録年月                          | 2024年11月（新車割引あり）                    |
| 対人賠償・対物賠償                       | 無制限（自己負担額0円）                        |
| 人身傷害                            | 5,000万円                             |
| 人身傷害交通乗用具事故特約                   | あり                                  |
| 入院定額給付金対象外特約                    | あり                                  |
| 弁護士費用特約（自動車事故限定型）               | あり                                  |
| ドライブレコーダーによる事故発生時の<br>通知等に関する特約 | あり                                  |
| 代車等諸費用特約（事故時30日型）               | あり（代車日額限度5,000円）                    |
| 個人賠償責任特約                        | あり                                  |

一般契約の場合

分割払（月払）

年間保険料＊口座振替

106,956円

団体扱自動車保険

団体扱（月払）

年間保険料

101,616円



\*ご契約内容により保険料は異なります。

ぜひ、現在ご加入の自動車保険と比べてください！

自動車保険お見積依頼書

【取扱代理店】

FAX: 0538-43-6222

担当／ 戸田 行

(24時間受付)

※現在ご加入の自動車保険証券と車検証のコピーを添えてFAX願います。

|      |                                                                             |             |                                                                                   |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| フリガナ |                                                                             | フリガナ        |                                                                                   |
| お名前  |                                                                             | ご住所         |                                                                                   |
| 勤務先  |                                                                             | 部署名         |                                                                                   |
| 電話番号 | <input type="radio"/> 自宅 <input type="radio"/> 勤務先 <input type="radio"/> 携帯 | 連絡希望<br>時間帯 | <input type="radio"/> 午前 <input type="radio"/> 午後 時ごろ <input type="radio"/> いつでも可 |

現在ご加入の保険満期日

年

月

日

■個人情報の取扱いについて

株式会社サクセス・サンワは、ご提出いただいた保険証券およびこの自動車保険お見積依頼書にご記載の個人情報をもとに、お客さまのニーズに合った自動車保険プランをご提案させていただいております。なお、適切でわかりやすい資料にてご提案させていただくために、同個人情報を株式会社サクセス・サンワが損害保険代理店委託契約を締結している損害保険ジャパン株式会社に提供することにご同意のうえご記入ください。

【引受保険会社】

損害保険ジャパン株式会社

浜松支店 磐田支社

〒430-0927 静岡県浜松市中央区旭町12-1

遠鉄百貨店新館事務フロア11F

TEL 050-3808-4790

営業時間 平日 9時から17時まで（年末年始は除きます。）

お問い合わせ先

【取扱代理店】

株式会社サクセス・サンワ

〒437-0045

静岡県袋井市堀越344-44

TEL 0538-43-6333

担当者：藤田 戸田